Администрация сельского поселения «Деревня Стайки»			                      Спас-Деменского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «07» августа 2023г.                                                                                    № 35

 О внесении изменений в муниципальный правовой акт
В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству,
					        Постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения «Деревня Стайки» от 28.03.2023 № 9 «Об отмене нормативного правового акта» (далее-постановление):
1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О признании муниципального нормативного правового акта утратившим силу»;
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации и подлежит размещению на официальном сайте МР «Спас-Деменский район» в разделе «Сельские поселения».

Глава  Администрации СП «Деревня Стайки»		                Т.М. Фёдорова